

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250110

招标项目名称：首都机场线气体灭火系统设备改造工程

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	工期	质量标准
1	准信智慧消防股份有限公司	2728206.82	黄德平	272	合格
2	茂荣集团股份有限公司	2740583.47	杨奇祥	272	合格
3	北京领华工程有限公司	2812341.52	李少星	272天	合格
4	北京中山消防保安技术有限公司	2845871.79	杨计松	272	合格
5	北京海安瑞航科技有限公司	2469101.75	沙剑桥	272天（日历日）	合格
6	北京博亚德消防安全智能工程有限公司	2772000.15	郭云峰	272日历天	2772000.15
7	北京城建天宁消防有限责任公司	2875914.33	单连好	272	合格
8	北京兴百建设安装集团有限公司	2754456.13	刘青龙	272	合格
9	浙江中天智汇安装工程有限公司	2847943.35	孙济匡	272日历天	合格
10	北京中消长城消防安全工程有限公司	2680519.30	宋孟宇	272天（日历日）	合格
11	国泰瑞安股份有限公司	2785566.98	许运昭	272	合格
12	北京普安达建设工程有限公司	2724745.54	师欢	272天	达标（合格）
13	北京市巨龙工程有限公司	2860929.54	林玉东	272日历天	合格
14	国泰恒安建设集团有限公司	2755571.28	赵红安	272	合格
15	北京华信达消防工程有限公司	2740423.28	董建军	272日历天	合格

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京博亚德消防安全智能工程有限公司	无造假人员有效章，不满足招标文件“第二章 投标人须知专用部分”3.7.3条要求。
2	国泰瑞安股份有限公司	不符合招标文件投标函附录中“8. 价格调整的差额预算”项“约定内容”的格式要求。
3	准信智慧消防股份有限公司	2023年亏损，不符合招标文件“第二章 投标人须知专用部分”“1.3.1（2）财务要求：须连续3年盈利”的要求。
4	北京中消长城消防安全工程有限公司	无造价人员签字，不满足招标文件“第二章 投标人须知专用部分”3.7.3条要求。
5	国泰恒安建设集团有限公司	造价人员未签字，不满足招标文件“第二章 投标人须知专用部分”3.7.3条要求。
6	北京兴百建设安装集团有限公司	不符合招标文件投标函附录中“8. 价格调整的差额预算”项“约定内容”的格式要求。
7	北京市巨龙工程有限公司	开标时，经确认的投标价格与投标文件中工程量清单报价一致，但与投标函中报价不一致，不满足报价唯一的要求。
8	北京海安瑞航科技有限公司	项目经理注册证书未签字，证书无效。
9	北京普安达建设工程有限公司	造价员资格已作废，不满足招标文件“第二章 投标人须知专用部分”3.7.3条要求。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京领华工程有限公司	97.38	92.68	90.78	93.88	90.38
北京华信达消防工程有限公司	89.4	88.8	84	86.5	88.4
北京中山消防保安技术有限公司	90.92	86.72	86.22	87.42	87.92
浙江中天智汇安装工程有限公司	89.55	79.85	85.25	87.55	88.55
茂荣集团股份有限公司	89.91	84.21	87.01	89.31	81.91
北京城建天宁消防有限责任公司	86.58	79.08	81.48	85.58	75.58

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序		
第一名	北京领华工程有限公司	
第二名	北京华信达消防工程有限公司	
第三名	北京中山消防保安技术有限公司	
五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京领华工程有限公司	响应
2	北京华信达消防工程有限公司	响应
3	北京中山消防保安技术有限公司	响应
六 、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (https://ggzvfz.beijing.gov.cn/) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人：王瑶，联系电话：17710615795		

